3. produco ad: quod (convivium) ad multam noctem, quam maxime possumus, vario sermone producimus; C 46. — in: sermonem in multam noctem produximus; R VI, 10.

III. similis: cui (nocti) si similis futura est perpetuitas omnis consequentis temporis, quis me beator? T I, 97. f. I. adimit.

IV. dinumerationes: ut ... nec frustra siderum motus intueremur dinumerationibusque noctium ac dierum *; R III, 3.

effectrix: terram, ... diei noctisque effectricem eandemque custodem; Ti 37.

indutiae: quod dierum essent pactae, non noctium indutiae; O I, 33.

infera: »interea sol albus recessit in infera noctis«; D I, 108.

meta: quae (umbra terrae) est meta noctis; D II, 17.

nigror: »tenebrae conduplicantur noctisque et nimbum occaecat nigror«; D I, 24.

numerus: saecula nunc dico non ea, quae dierum noctiumque numero annuis cursibus conficiuntur; N I, 21.

pars: cum ... magnam .. partem noctis vigillasset; D I, 59.

silentium: qui (galli) .. »silentio noctis«, ut ait Ennius, »savent ... cantu«; D II, 57.

vicissitudo: f. **dies**, IV. vicissitudo (3 St.) B. I, C. 703, a.

V. I. Accusativ: f. I. est. **dies**, V, I (15 St.) B. I, C. 703, a.

2. Ablativ: quin is (cibus) nocte et die concoquatur; N II, 24. qua nocte natus Alexander esset, eadem Dianae Ephesiae templum deflagrasset; N II, 69. quod efficitur in caelo singulis diebus et noctibus; N II, 88. aer die et nocte distinguitur; N II, 101. cuius (Helices) .. clarissimas stellas totis noctibus cernimus; N II, 105. reliquum .. corpus Draconis totis noctibus cernimus; N II, 108. »cum ... luna ... subito stellanti nocte perempta est«; D I, 18. conclave ... proxima nocte corruit; D I, 26. qua nocte templum Ephesiae Dianae deflagravit, eadem constat ex Olympiade natum esse Alexandrum, atque ...

clamitasse magos pestem ac perniciem Asiae proxima nocte natam; D I, 47. concubia nocte visum esse in somnis ei ... illum alterum orare, ut subveniret; D I, 57. cum sol nocte visus est || esset ||; D I, 97. quod (conclave) proxima nocte corruit; D II, 20. quod serena nocte subito candens et plena luna defecisset; R I, 23. f. est. II, I. contraho.

3. a: (Helice) »late prima confestim a nocte videtur«; N II, 106.

ad: qui ad multam noctem vigilassem; R VI, 10.

noxia, Schadens, Vergehen: I. adfero: in quibus (rebus) peccata non maxumas adferunt noxias; fr V, 84.

II. par: noxiae poena par esto; L III, 11. 46.

noxius, schuldig: »magistratus nec obediendem et noxium || innoxium || civem multa, vinculis verberibusve coercedo«; L III, 6.

nubes, Wolke: I. parit: f. II, 2.

II, I. eogo: in quo (caelo) nubes, imbres ventique coguntur; T I, 43.

coloro: f. 3.

refero: quodsi nubes rettuleris in deos, referendae certe erunt tempestates; N III, 51.

2. facio: cuius (Iridis) si divina natura est, quid facies nubibus? arcus enim ipse e nubibus efficitur quodam modo coloratis; quarum una etiam Centauros peperisse dicitur; N III, 51.

3. animadverto in: in nubibus numquam animadvertisti leonis formam aut bippocentauri? D II, 49.

cogo in: (aer) concretus in nubes cogitur; N II, 101.

efficio ex: f. 2.

indno in: cum .. (anhelitus terrae) se in nubem induerint eiusque tenuissimam quamque partem coeperint dividere atque dirumpere ... , tum et fulgores et tonitrua existere; D II, 44.

III. conflictus: si .. nubium conflictu ardor expressus se emiserit, id esse fulmen; D II, 44.

magnitudo: cum ... nubium magnitudinem ventorumque vim cognovissent; N II, 95.

pars: f. II, 3. induo in.

nubo, heiraten, part. verheiratet: I. alicui: quae (Venus) nupsit Volcano; N III, 59. quam (Venerem) Adonidi nupsisse proditum est; N III, 59. virgo .. nupsit, cui Caecilia nupta fuerat; D I, 104. f. II.

II. alqm: cui (Diti) nuptam dicunt Proserpinam, quod Graecorum nomen est; N II, 66. f. I. D I, 104.

filiis: qui (Q. Metellus) ... reliquit .. tris filias nuptas; F V, 82.

mulieres: plures .. (mulieres) singulis solent esse nuptae; T V, 78.

nudius, vor: quae a te nudius tortius dicta sunt; N III, 18.

nudo, entblößen, entkleiden, berauben: I. alqs: »nudate! heu miserum me! exerucior«; T II, 50.

II. alq d: alia semper virent, alia hieme nudata verno tempore tepefacta frondescent; T V, 37.

corpora: bene .. Ennius: »flagiti principium est nudare inter civis corpora«; T IV, 70.

ossa: hominum nec || non || spinas vellentium, ut Stoici, nec ossa nudantium; F IV, 6.

puberem: * nudari puberem; R IV, 4.

nudus, nackt, entblößt, unbeschützt, einfach, allein: alqs: in altera philosophiae parte ... iste

vester (Epicurus) plane ... inermis ac nudus est; F I, 22. non (Pompeius) exercitu amisso nudus in servorum ferrum ... incidisset; T I, 86. si nudus es, da iugulum; sin tectus „Volcaniis armis“, id est fortitudine, resiste; T II, 33. in ea .. gente .. ei, qui sapientes habentur, nudi actatem agunt; T V, 77.

alqd: hoc nudum relinquitor, possitue quis beatus esse, quam diu torqueatur; T V, 14 (13). nuda ista si ponas, indicari, qualia sint, non facile possint || iudicare ... possim ||; P 24.

nugae, *Nossen, Tändeleien*: 1. delectari; huncine hominem tantis || tantum || delectatum esse nugis, ut ...? D II, 30.
2. in: poetam non audio in nugis; P 26.

nugator, *Schwäfer, Thor*: non .. tam isti (lacerti mortui sunt) quam tu ipse, nugator! C 27.

nugatorius, *nichtig, läppisch*: tota res .. nugatoria est; N I, 108.

nugor, *tändeln, witzeln*: Democritus .. non inscite nugatur, ut physicus; D II, 30.

nullus, *kein, Niemand*: A. **bei Substantiven**: 1. **ohne Zusatz**: alqs: miseros ob id ipsum quidem (esse), quia nulli sint; T I, 11. huic (sermoni) .. qui studeant, sunt nulli; O I, 132. nolite arbitrari ... me, cum a vobis discessero, nusquam aut nullum fore; C 79.

alqd: ut reliqua non illa quidem nulla, sed ita parva sint, ut nulla esse videantur; F V, 72. quae essent dura, si sentiret, nulla sunt sine sensu; T I, 107.

accessio: ipsum bonum ... crescenti accessionem nullam habet; F III, 45.

acies: ut nulla acies humani ingenii tanta sit, quae ...; A II, 122.

actio: si nulla actio rerum || actio || consequatur; O I, 153.

adfectio: praesentis .. mali sapientis adfectio nulla est; T IV, 14.

adfirmatio: nulla adfirmatione adhibita; A I, 17.

aditus: quae (emendatio philosophiae) omnino aditum nullum habere potest in urbem, in forum, in curiam; F IV, 21.

adiunctio: in quibus (sententiis) nulla iunctio || est || virtutis adiunctio; F II, 39.

admiracula: hanc .. partem relictam explebimus nullis adminiculis, sed, ut dicitur, Marte nostro; O III, 34.

admixtio: summa pars caeli ... suum retinet ardorem tennem et nulla admixtione concretum; N II, 117.

aegritudo: si ista (aegritudo) perturbare animum sapientis non potest, nulla poterit; T IV, 8. quos ... nullae aegritudines exedunt; T V, 16.

aestimatio: quae nulla aestimatione digna essent; F III, 51.

ager: ut agrum ..., qui nullum habuit, habeat; O II, 79.

agricola: nullius .. agricolae cultu stirps tam diuturna quam poetae versu seminari potest; L I, 1.

alimenta: ut (patria) nulla quasi alimenta expectaret a nobis; R I, 8.

amicitia: cuius (amicitiae) est ea vis, ut, simul atque sibi aliquid alter maluerit, nulla sit; L I, 34.

animal: in ea parte ... animal gigni nullum putare; N II, 42. nullum est eorum (animalium), quod effugiat accipiendi aliquid extrinsecus ...

necessitatem, et, si omne animal tale est, immortale nullum est. ergo || [ergo] || itidem ... nullum est eorum individuum, nullum aeternum; N III, 29. nullum est animal sempiternum; N III, 31. animal nullum inveniri potest, quod ...; N III, 32. nullum .. animal aeternum est; N III, 33. 34. nullum potest esse animal, in quo ...; N III, 33. nullum .. animal est sempiternum; N III, 34. nullum est animal praeter hominem, quod ...; L I, 24.

animans: qui (vultus) nullo in animante esse praeter hominem potest; L I, 27. cuiusnam animantium deus ... similitudinem secutus sit, nullus profecto id quidem, quae sunt nobis nota animantia; T I, 11.

animus: quasi animum nullum habeamus; A II, 139. Dicaearchus .. et Aristoxenus ... nullum omnino animum esse dixerunt; T I, 51. si nullus (animus) fuerit in mundo; N III, 27 (26). eundem (animum) .. esse creditote, etiamsi nullum videbitis; C 79.

apparatus: iis (legatis) apposuit tantum, quod satis esset, nullo apparatu; T V, 91.

arbiter: qui nullo arbitro vel secum ipsi loquantur vel ...; R I, 28.

argumentum: nullum .. id .. argumentum est; T II, 13.

ars: nulla arte adhibita; A I, 5. nullam denique artem esse nec dicendi nec disserendi; A I, 5. disserendi artem (Epicurus) nullam habuit; F I, 26. nulla ars divitiis contineri potest; F III, 49. nullam artem ipsam in se versari, sed esse ...; F V, 16. artem quidem se scire nullam, sed esse philosophum; T V, 8. nulla ars imitari sollertiam naturae potest; N I, 92. ne aegri quidem quia non omnes convalescunt, ideoque ars nulla medicina || medicinae || est; N II, 12. vinum, ... cuius sollertiam nulla ars, nulla manus, nemo opifex consequi possit imitando; N II, 81. quae (fortuita) nulla nec arte nec sapientia provideri possunt; D II, 14. aut haec ars est aut nulla omnino, per quam eas (constantiam, virtutem) assequamur. nullam dicere maxumarum rerum artem esse, ... hominum est ... errantium; O II, 6.

atomi: si omnes atomi declinabunt, nullae unquam cohaerescunt; F I, 20.

auctoritas: auctoritatem .. nullam debemus nec fidem commenticiis rebus adiungere; D II, 113. avis: ista .. avi volat nulla vehementius; D II, 144.

aura: ut maris .. tranquillitas intellegitur nulla ne minima quidem aura fluctus commovente, sic ...; T V, 16.

auspicia: maximae rei publicae partes ... nullis auspiciis administrantur, nulla peremnia servantur, nulla ex acuminibus, nulla, cum viri vocantur; N II, 9. ut sint auspicia, quae nulla sunt; D II, 71. qui auspicia nulla habent; D II, 77.

barbari: e barbaris ... nulli erant antea maritimi praeter Etruscos et Poenos; R II, 9.

bellum: nullum bellum nascipi a civitate optima nisi aut pro fide aut pro salute; R III, 34. extra ulciscendi aut propulsandorum hostium causam bellum geri iustum nullum potest; R III, 35. nullum bellum iustum habetur nisi denuntiatum; R III, 35. nullum bellum esse iustum, nisi quod ...; O I, 36.

belua: elephanto beluarum nulla prudentior; N I, 97. Aegyptii nullam beluam nisi ob aliquam utilitatem ... consecraverunt; N I, 101.

beneficium: vestrorum deorum ... beneficium nullum extare; N I, 101. nec ob eam causam eos beneficium a patribus nullum habere; N III, 70.

bonum: si bonum praeterea nullum est; F IV, 34. nullo nec accepto ab iis (dis) nec sperato bono; N I, 116. nullum habendum magnam bonum, nisi quod ..; L I, 37. quo bono nullum optabilis, nullum praestantius neque datum est mortalium generi ... neque dabitur; Ti 52.

calones: eos tu cantheriis albis nullis calonibus ob viam Vatinio venisse existimas? N III, 11. caritas: si nulla caritas erit, quae ..; F II, 83. nulla est caritas naturalis inter bonos? N I, 122. si maxime talis est deus, ut nulla gratia, nulla hominum caritate teneatur, valeat; N I, 124. in qua (tyrannorum vita) nulla fides, nulla caritas, nulla stabilis benivolentiae potest esse fiducia; Lae 52.

causa: cum omnino nulla sit causa peccandi; F I, 52. qui (Crassus) nisi egnisset, numquam Euphraten nulla belli causa transire veluisset; F III, 75. quae (obnuntiatio) si falsa fuisset, nullam adferre potuisset causam calamitatis; D I, 29. si nullam (causam) reperies; D II, 60. quia nulla causa accedat extrinsecus; Fa 24. nullis in rerum natura causis praepositis, cur ..; Fa 33. nulla .. earum est causa, quoniam nulla eam rem sua vi efficit, cuius causa dicitur; Fa 36. cum (Epicurus) attulisset nullam causam, quae istam declinationem efficeret; Fa 47. sine qua (dicendi cogitatione) ad nullam maiorem umquam causam sum ausus accedere; L I, 12.

celeritas: nulla est celeritas, quae possit cum animi celeritate contendere; T I, 43. cui (celeritati) par nulla ne cogitari quidem possit; N I, 24. certamen: nullum ut certamen instituam; T III, 51. nullum erit certamen, sed ..; O III, 90. circumscriptio: quam (aeternitatem) nulla circumscriptio temporum metiebatur; N I, 21.

civitas: nulla est tam stulta civitas, quae non ..; R III, 28. qui (senes) si nulli fuissent, nullae omnino civitates fuissent; C 67. pulsus ego civitate non sum, quae nulla erat; P 28.

claritas: miror deos immortales ||inm.|| histrioni futuro claritatem ostendisse, nullam ostendisse Africano; D II, 66.

cognitio: rerum natura nullam nobis dedit cognitionem finium; A II, 92. nulla est apud deos cognitio, nulla perceptio; N I, 80.

color: a quibus (Academicis) numquam dictum sit aut colorem aut saporem aut sonum nullum esse; A II, 103.

comitas: patrem eius (P. Scipionis Nasicae) ... nullam comitatem habuisse sermonis; O I, 109.

commodum: nullo prorsus commodo extrinsecus posito et quasi lenocinante mercede; A fr 20 (8. 16).

communio: qui (sibi) .. cum omni hominum genere nullam iuris communionem, nullam humanitatis societatem velit; R II, 48.

communitas: cum homini nulla cum deo sit communitas; N I, 116.

comprehensio: etiamsi comprehensio perceptioque nulla sit; A II, 106.

concertatio: nulla inter eos concertatio umquam fuit; T III, 51.

conclusio: iam adsumptione non concessa nulla conclusio est; D II, 109.

condicio: qui cupiditate peculii nullam condicionem recusant durissimae servitutis; P 39.

coniunctio: nulla potest esse ei (voluptati) cum honestate coniunctio; O III, 120.

consilium: quae quanto consilio gerantur, nullo consilio adsequi possumus; N II, 97.

consolatio: nulla consolatio ||consolatione|| permulcere posset stultam senectutem; C 4.

constantia: quoniam aegritudini nulla constantia opponitur; T IV, 14. quod ... nulla con-

stantia, nullo rato tempore videmus effici; D II, 44.

contentio: ut .. hominum membra nulla contentione mente ipsa ... moveantur, sic ..; N III, 92. plebes de suo iure periculosas contentiones nullas facit; L III, 24.

controversia: nulla erit controversia; F IV, 74.

corpus: extra quem (mundum) nulla materiae pars ||pars mat.|| sit nullumque corpus; A I, 28. si simplex (animus), utrum sit ignis an ... numerus nullo corpore? A II, 124. quasi corpus nullum sit hominis; F IV, 36. quae (corpora) etiamsi essent, quae nulla sunt ||[quae nulla sunt]||; N I, 110. si nullum corpus immortale sit, nullum esse corpus sempiternum; corpus autem immortale nullum esse, ne individuum quidem; N III, 29. nullum corpus esse potest non mutabile; N III, 30.

crassitudo: extremitatem et quasi libramentum (esse), in quo nulla omnino crassitudo sit; A II, 116.

cruciatus: non solum vita * cruciati ||nullo in vita cruciati|| atque dedecore ... caruerunt; L II, 42.

culpa: quia nulla sit in dolore nec fraus nec improbitas nec malitia nec culpa nec turpitudine; F IV, 52. culpam .. nullam esse, cum ..; T III, 34. qui cum ... sibi .. nullius essent conscii culpa; O III, 73.

cultura: si nulla cultura adhibeatur; F V, 39.

cultus: (sapientes) nullum necessarium vitae cultum aut paratum requirentes; F V, 53.

cupiditas: nullis interiectis iniquitatibus aut cupiditatibus; R I, 42. cum is, qui imperat aliis, servit ipse nulli cupiditati; R I, 52.

cura: quo (itinere) confecto nulla reliqua cura, nulla sollicitudo futura sit; T I, 96. ut eos (reges) nulla privati negotii cura a populorum rebus abduceret; R V, 3. in quibus nullus labor, nulla industria, nulla cura est; O II, 36.

curatio: his ||iis|| nullane est adhibenda curatio? T III, 4.

custodia: legum custodiam nullam habemus; L III, 46.

decretum: quorum (decretorum) nullum sine scelere prodi poterit; A II, 27. quin decretum nullum falsum possit esse sapientis; A II, 27. cum sapientis nullum decretum esse posset ||posit|| nisi comprehensum, perceptum, cognitum; A II, 109.

dedecus: quo minus homines ... solitudinem nacti nullo dedecore se abstineant; F III, 38. quo dedecus maius a philosopho nullum expecto; T II, 28. f. cruciatus.

definitiones: nullis .. partitionibus, nullis definitionibus utuntur; F III, 40.

delectus: f. dilectus.

di: nullos (deos) esse omnino Diagoras Melius et Theodorus Cyrenaicus putaverunt ||putaverunt||; N I, 2. ut interdum nulli (di) esse videantur; N I, 61. si natum (est), nulli dei ante quam nati; N I, 68. nullos esse deos Epicuro videri; N I, 123. ut, cum ostendere velles, quales di essent, ostenderes nullos esse; N III, 20. vide, quam temere committant, ut, si nulla sit divinatio, nulli sint di; D II, 41.

dictum: nullum obscurum potest nec dictum eius esse nec factum; O II, 44.

dies: nullus est .. cuiusquam dies natalis; F II, 102. nulla praestituta die; T I, 93.

differentia: qui (philosophi) nullam rerum differentiam esse dixerunt; F III, 31.

dilectus: is (Dionysius) quasi dictata (admiscebat), nullo dilectu, nulla elegantia; T II, 26. nullo dilectu proposito bonorum et malorum; fr V, 50.

discessus: sunt qui nullum censeant fieri discessum, sed ... occidere; T I, 18.

disciplina: auribus fortasse multae, oculis quidem nulla poterat esse fortior contra dolorem ... disciplina; T II, 41. disciplinam puerilem ingenuis ... nullam certam ... esse voluerunt; R IV, 3.

discrepantia: in actiones omnemque vitam nullam discrepantiam conferre debemus; O I, 111.

discrimen: quoniam vera a falsis nullo discrimine separantur; A II, 141. si in ea (mundi moderatione) discrimen nullum est bonorum et malorum; N III, 85. si (homines) senserint nullum in delictis esse discrimen; P 23.

disiunctio: si e contrariis disiunctio ... falsa potest esse, nulla vera est; A II, 97.

dissensio: quid, de quo nulla dissensio est? F IV, 32. nulla mihi tecum .. potest esse dissensio; F IV, 60. haec cum illis (Stoicis) est dissensio, cum Peripateticis nulla sane; F V, 76.

dissimilitudo: quod argumenti satis est nullam dissimilitudinem esse in genere; L I, 30.

distinctio: quia nulla in visis distinctio apparent; A II, 48.

divinatio: ut sint di, potest fieri, ut nulla ab iis divinatio generi humano tributa sit; D I, 10. nullam eorum divinationem voce, ne illam quidem, qua ...; D I, 112. eum sint, qui omnino nullam divinationem probent; D I, 113. vide .., ne nulla sit divinatio; D II, 12. vultis .. omnia fato; nulla igitur est divinatio; D II, 20. divinatio nulla est; D II, 25. ∞. nec, si (di) dant vias, nulla est divinatio; D II, 106. § di; D II, 41.

doctrina: haec ||hoc|| ita sentimus natura duce, nulla ratione nullaque doctrina; T I, 30.

dolor: nullo dolore nec impediendo nec impendente; F I, 40. qui .. ita frui volunt voluptatibus, ut nulli propter eas consequantur dolores; F I, 48. nullo nec praesenti nec futuro dolore; F II, 63. nullum ab iis, qui in id certamen descendant, devitari dolorem; T II, 62. qui hanc (laudem) petessunt, nullum fugiunt dolorem; T II, 62. cum ... reliquae .. virtutes ... nullum .. recusant nec supplicium nec dolorem; T V, 13.

dominus: quae (libertas) non in eo est, ut iusto utamur domino, sed ut nullo *; R II, 43.

dubitatio: quia dubitatio in re nulla erat; F V, 64.

dux: quae (vis populi) ducem quod ||quom|| habet, interdum lenior est, quam si nullum haberet; L III, 23.

effigies: consecratur .. (optimus quisque) nullam eminentem effigiem virtutis, sed adumbratam imaginem gloriae ||[gloriae]||; T III, 3. nos veri iuris ... solidam et expressam effigiem nullam tenemus; O III, 69.

elegantia: § dilectus; T II, 26.

emolumentum: etsi nullum consecraturum emolumentum vident; F II, 45. quin ad eas res hominum natura nullo emolumento invitata rapiatur; F V, 48. nullum .. emolumentum esse, nullum iniustitia partum praemium tantum, semper ut timeas; R III, 26.

erratio: nulla .. in caelo nec fortuna nec temeritas nec erratio nec vanitas inest; N II, 56.

error: nullus in ipsis error est finibus bonorum et malorum, ... sed ...; F I, 55.

eruditio: quod nullam eruditionem esse duxit, nisi quae ...; F I, 71.

excusatio: nulla est .. excusatio peccati, si amici causa peccaveris; Lae 37.

exemplum: nullum est exemplum, cui malimus adsimulare rem publicam; R I, 34. delectabatur (C. Duellius) cereo ||erebro|| funali et tibicine, quae sibi nullo exemplo privatus sumpserat; C 44.

exitus: quid ego haruspicum responsa commorem ... , quae aut nullos habuerint exitus aut contrarios? D II, 52.

expiatio: scelerum in homines atque in deos impietatum ||imp.|| nulla expiatio est; L I, 40.

exportatio: earum rerum, quibus abundaremus, exportatio ... nulla esset; O II, 13.

extremitas: quarum (regionum) nulla esset ora, nulla extremitas; F II, 102. ut (Democritus) nulla in extremitate consisteret; T V, 114.

facinus: ab hoc nulla fraus aberit, nullum facinus; O III, 75. nullum .. scelus, nullum malum facinus esse, ad quod suscipiendum non libido voluptatis impelleret; C 40.

factum: nullum .. eorum factum potest utile esse; O III, 60. § dictum.

falsa: ut falsa eiusdem modi nulla possint esse; A II, 44.

fatum: sin autem id potest flecti, nullum est fatum; D II, 21.

feriae: nullae (feriae sunt), quod sciam; O III, 59.

fides: quae (visa) fidem nullam habebunt sublata veri et falsi nota; A II, 58. quorum (regnum) ut ait Ennius, „nulla [regni] saneta societas nec fides est“; R I, 49. quod .. est apud Ennium: „nulla saneta societas nec fides regni est“; O I, 26. quae (fides) esse nulla potest, nisi ...; O II, 84. nullam esse fidem, quae infideli data sit; O III, 106. § auctoritas. caritas; Lae 52.

fides: in fidibus pluribus, si nulla earum ita contenta nervis sit, ut ...; F IV, 75.

fiducia: § caritas; Lae 52.

finis: mors si est misera, finis esse nullus potest; T I, 100. nisi sanatus animus sit, ... finem miseriarum nullum fore; T III, 13.

flos: Cato ... in ea est haeresi, quae nullum sequitur florem orationis; P 2.

forma: formae, quae reapse nullae sunt, speciem autem offerunt; D I, 81. quae est .. forma tam invisitata, tam nulla, quam non sibi ipse fingere animus possit? D II, 138.

fortuna: sin ||si|| (illud) certe eveniet, nulla fortuna est; D II, 18. hominem ... nulli .. neque homini neque perturbationi animi nec fortunae subcumbere (oportere); O I, 66. § erratio.

fraus: ut ... nulla fraus sit ||est||, ne si iuratus quidem id non feceris; O III, 107. § culpa; F IV, 52. facinus; O III, 75.

frigus: nullo imbri, nullo frigore (Masinissam) adduci, ut capite aperto sit; C 34.

gens: quod nulla gens tam fera ... sit, cuius ...; T I, 30. gentem .. nullam video neque tam humanam ... neque ...; D I, 2. nulla gens est neque tam mansueta neque tam fera, quae non ...; L I, 24. quem (mucronem tribunicium) quom homines scelerati ... nulla in gente reperirent; L III, 21.

genus: haec ... in horum quattuor generum inesse nullo putat; T I, 22. qui (Anaxarchus) ... nullum genus supplicii deprecatus est; T II, 52. nullum genus est minus malitiosum; T III, 50. quorum generum nullum est, ex quo non ...; D II, 109. nullum est .. genus illarum rerum publicarum, quod non ...; R I, 44. quoniam eorum (generum) nullum ipsum per se separatim ||separatum|| probo; R I, 54. nullum esse de tribus his generibus, quod sit probandum minus; R III, 47. nullo in genere disputando † honesta ||si illo in genere disputandi, in hoc ista, al. || pateferi ...; L I, 16. descriptio ||descr.|| .. sacerdotum nullum iustae religionis genus praetermittit; L II, 30.

gloria: a quibus expectare gloriam certe nullam potestis; R VI, 20.

gradus: ipsa aequabilitas est iniqua, cum habet nullos gradus dignitatis; R I, 43.